Индивидуальная программа реабилитации и адаптации несовершеннолетнего

1.Ф.И.О.  несовершеннолетнего      
2.Дата рождения    
3.Класс     
	№
	Проводимое мероприятие
	Срок проведения
	Ответственный за проведение



	                                          Классный руководитель

	 1.
 2.

 3.

 4.
5.
6.
	Индивидуальные беседы с несовершеннолетним.
Контроль  за успеваемостью, поведением и посещением уроков.
Работа с родителями.
Организация досуга и летнего отдыха.
Посещение семьи.
	 До снятия семьи с учета
	Классный руководитель

	                                         Учителя-предметники

	1.
	Дополнительные занятия по предметам.


	 До снятия семьи с учета
	Учителя-предметники, работающие с несовершеннолетним

	                                            Социальный педагог

	1.
2.
3.

4.
5.

6.
	Индивидуальные профилактические беседы с несовершеннолетним.
Контроль  за поведением, успеваемостью и  посещением уроков.
Посещение семьи.
Индивидуальные беседы с родителями.
Организация досуга и летнего отдыха.
	 До снятия семьи с учета
	      Социальный едагог

	                                                    Психолог

	1.
	Индивидуальная коррекционная работа с несовершеннолетним.

	 До снятия семьи с учета
	  Педагог-психолог

	                                               Администрация ОУ

	1.
2.

3.
	Индивидуальные беседы с несовершеннолетним, родителями.
Посещение семьи.
Официальные бумаги в различные инстанции.
	 До снятия семьи с учета
	Администрация школы


 4.Решение Совета профилактики по утверждению индивидуальной программы  протокол №    от                     г.
Директор                                                                         Л.П. Ускова  
Социальный педагог                                                      Е.А.Тимшина 
